П О С Т А Н О В Л Е Н И Е	ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 17 мая 2018 года             № 745 (в редакции от 24 января 2019 г. № 90)

	В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольская края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 17 мая 2018 года №745 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 24 января 2019 г. N 90) (далее - комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Шамухина А.В., Звягинцева Н.Н.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Бариленко Виталий Викторович
	руководитель муниципального бюджетного учреждения Петровского городского округа Ставропольского края «Коммунальное хозяйство», член комиссии

	Цапко Владимир Николаевич
	главный государственный инспектор безопасности дорожного движения по Петровскому городскому округу, подполковник полиции (по согласованию), член комиссии

2. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 17 мая 2018 года             № 745 (в редакции от 24 января 2019 г. № 90)» вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края					                         А.А.Захарченко

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

ÏÐÎÅÊÒ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÏÅÒÐÎÂÑÊÎÃÎ ÃÎÐÎÄÑÊÎÃÎ ÎÊÐÓÃÀ

ÑÒÀÂÐÎÏÎËÜÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ã. Ñâåòëîãðàä

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ñîñòàâ êîìèññèè

ïî îáåñïå÷åíèþ áåçîïàñíîñòè

дорожного движения на территории

Петровского городского округа

Ставропольского края

,

утвержденный

постановлением администрации

Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîã

î êðàÿ îò 17 ìàÿ 2018 ãîäà

¹

745

(â ðåäàêöèè

îò 24

ÿíâàðÿ 2019 ã. ¹ 90

)

Â ñâÿçè ñ

êàäðîâû

ì

è èçìåíåíèÿìè

àäìèíèñòðàöèÿ

Ïåòðîâñêîãî

ãîðîäñ

êîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêàÿ êðàÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËß

ÅÒ:

1.

Âíåñòè â ñîñòàâ

êîìèññèè

ïî îáåñïå÷åíèþ áåçîïàñíîñòè äîðîæíîãî

äâèæåíèÿ íà òåððèòîðèè

Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî

êðàÿ

,

óòâåðæäåííûé ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Ïåò

ðîâñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîë

üñêîãî êðàÿ îò 17 ìàÿ 2018 ãîäà

¹745 «Î

êîìèññèè ïî îáåñïå÷åíèþ áåçîïàñíîñòè äîðîæíîãî äâèæåíèÿ íà òåððèòîðèè

Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ»

(â ðåäàêöèè

îò

24

января 2019

г. N

90

) (далее

-

комиссия),

следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии

Шамухина А

.В

.,

Звягинцева Н.Н

.

1.2

. Включить в состав комиссии

следующих лиц

:

Бариленко Виталий

Викторович

руководитель муниципального бюджетного

учреждения Петровского городского округа

Ставропольс

кого края «Коммунальное хозяйство»,

член комиссии

Цапко Владимир

Николаевич

главный государственный инспектор безопасности

дорожного движения по Петровскому городскому

округу

,

подполковник полиции

(по согласованию)

,

член комиссии